ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND            Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

GIẤY MỜI

Tham dự họp đánh giá công tác phát triển du lịch cộng đồng

trên địa bàn huyện

Thực hiện Chương trình số 02/CTr-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021

của Ủy ban nhân dân huyện về phát triển du lịch trên địa bàn huyện, giai đoạn

2021-2025; UBND huyện mời họp như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện: Chủ trì cuộc họp.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND &

UBND huyện, Trung tâm VH-TT-DL và TT; viên chức phụ trách du lịch của

Trung tâm VH- TT- DL và TT huyện; đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm: 14h00, ngày 09/5/2024 (thứ Năm). Tại Phòng họp

tầng 2 trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Nội dung: Đánh giá công tác phát triển du lịch cộng đồng trên địa bàn

huyện.

4. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin: Chủ trì, phối hợp Trung tâm VH-

TT- DL và TT, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung tài liệu phục vụ cuộc

họp.

UBND huyện báo đến các đơn vị, địa phương biết, tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2024-05-07T14:43:18+0700

		2024-05-07T15:16:54+0700

		2024-05-07T15:16:54+0700

		2024-05-07T15:16:54+0700

		2024-05-07T15:16:54+0700

		2024-05-07T15:16:54+0700